
strana 1 ze 2 
2015-16_32_zapis_exe-uksh 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                     sekreta r@uksh.cz 
 

 
 Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 32/2015-2016 

 
konaného dne 16. září 2015 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 

 
Přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Jan KULHÁNEK; Petr PEŠEK, Roman TLUSTÝ; 
Nepřítomen:   
 
1. Zahájení. 
2. Došlá pošta. 
3. Kontrola úkolů 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Různé 
6. Závěr. 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 17:30. 
 
2. Došlá pošta.  
HK Lovosice Informace o plně obsazeném kurzu trenérů lic.: „C“ v Lovosicích; 
Skružný Libor Problematika spojená s omezením  počtu startů hráčů; 
RHC Lovosice Informace o srazu Olympijských nadějí 27.8.2015; 
HK Lovosice Dotaz na provádění seznamů hráčů při startu více týmu z jednoho klubu ve stejné 
soutěži; 
DHK Baník Most Pozvánka na turnaj ve SH Most dne 28.8.2015 - 30.8.2015 ml.dorostenky; 
RHC Lovosice Výstup schůzky RHC; 
RHC Plzeň Pozvánka na turnaje pro dívčí výběry podzim 2015; 
HK Lovosice Zaslání protestu proti rozhodnutí provádění ustanovení SŘH, č. 31, odst. 2  
Barda Michal Kreditní systém pro doškolování trenérů; 
Vostárková Eva Žádost o zaslání žádosti - trenér HN – dívky; 
 
 
3. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č. 060/31 Rozeslat Rozpis soutěží na kluby ÚKSH 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH Termín: do 24. srpna 2015 - spln ěno 
 
úkol č. 061/31 Rozeslat Termínovou listinu soutěží na kluby ÚKSH 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH Termín: do 24. srpna 2015 - spln ěno 
 
úkol č. 062/31 Zpracovat seznam rozhodčích pro Soutěžní ročník 2015/2016. 
Zodpovídá: P ředseda KR ÚKSH Termín: do 31. srpna 2015 – nespln ěno-trvá 
 
úkol č. 063/31 Zaslat V. Starému nominaci hlavního trenéra HN chlapců 
Zodpovídá: P ředseda ÚKSH Termín: do 31. srpna 2015 – spln ěno 
 
úkol č. 064/31 Zaslat na sekretariát ÚKSH jméno člena realizačního týmu HN chlapců 
Zodpovídá: Hlavní trenér HN chlapc ů Termín: do 8. zá ří 2015 – spln ěno 
 
úkol č. 065/31 Zaslat na sekretariát ÚKSH rámcový plán přípravy a rozpočet týmů HN 
Zodpovídá: Hlavní trenér HN chlapc ů Termín: do 8. zá ří 2015 – spln ěno 
 
 



strana 2 ze 2 
2015-16_32_zapis_exe-uksh 

4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  

Soutěžní ročník 2015/2016 
 
Předseda SK ÚKSH informoval členy Exekutivy ÚKSH o pozastavení výkonu rozhodnutí Exekutivy ČSH ze 
13. srpna 2015 o omezení startu hráčů během 48 hodin. 
Start v Soutěžích řízenými ÚKSH, které se pořádají výhradně turnajovým systémem, není tímto rozhodnutím 
nijak omezen. 
Za případné přetěžování jedinců v utkáních nesou plnou zodpovědnost kluby, které takové hráče nasazují. 
 
 
Komise mládeže.    

 
HN dívky: 
   
                         Hlavní trenérkou HN dívek je paní Eva Vostárková z DHK Baník Most. Písemné vyjádření 
RHC má předseda ÚKSH.  
 
 
Školní liga: 
  Jiří Maršík projevil zájem. Jeho činnost koordinátora školních lig UK je projednaná a 
schválená ČSH paní Vozobulovou. 

 
 
Trenérsko-metodická komise.    
 
Kreditní systém doškolování trenérů – Michal Barda ČSH 
  
Exekutiva ČSH na svém zasedání dne 4.9.2015 potvrdila rozhodnutí o zavedení kreditního 
systému doškolování trenérů, navržený TMK. Ve snaze o zkvalitnění a větší atraktivitu vzdělávání a časovou 
volnost pro trenéry dochází k otevření systému doškolování a zavedení kreditního systému. Za 4leté období 
od vydání/obnovení licence bude muset trenér nasbírat min 20 kreditů, pak mu bude licence prodloužena. 
Kredity je možno sbírat na souvisejících kurzech ČSH, KSH i RHC, kurzech nezávislých školicích institucí, 
zahraničních kurzech i kurzech jiných sportovních svazů. Ke každému kurzu TMK stanoví příslušný počet 
kreditů. Např. každoroční Konference mládeže bude za 12 kreditů, tj. k prodloužení licence stačí účast na 
dvou KM během čtyř let. I přednášejícím lektorům se budou kredity započítávat, ale minimálně polovinu 
kreditů budou i oni muset absolvovat jako posluchači. Kreditní účty trenérů budou udržovány v H-netu. 
  
Toto opatření dále pomůže etablovat RHC jako „kompetenční centra“ i v otázkách vzdělávání trenérů a posílí 
jejich pozici v regionu.  
 
 
 
5. Různé.   
 
 
6. Závěr. 
Jednání ukončeno ve 20:30 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v.r 
 
 
 


